
Características

Unidad: cm

 

• Construida en Acero inoxidable

• Panel de control digital de fácil operación.

• Equipo de alta seguridad de sellado y fácil 

operación

• Doble banda de sellado

• Alta capacidad de sellados simple y doble

40 cm

 51,5 cm
 47 cm

40

0.750 kw

220V/50Hz

Centimetros

0,5/1,0 mm espesor

47

51,5

Sellado mm

Alto

1,00KpaPresión absoluta mas baja

400×460×120 mmVolumen del vacío

10m3/h

Tipo de bolsa

550x640x600 mmDimensión empaque

Dimensiones

Ancho

Voltaje

Potencia

Capacidad de Vacio

Fondo

51Peso

Hasta 30 cm ancho x 8cm alto

Selladora Al Vacio 400 mm.

Sobremesa 

LÍNEA COMERCIO

ECOBECK


